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11 sierpnia 2022r., Prezydent Rzeczy-
pospolitej Polskiej podpisał ustawę 

o dodatku węglowym
Dodatek wesprze każde gospodar-

stwo domowe, których głównym źródłem 
ogrzewania jest kocioł na paliwo stałe, ko-
minek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon 
kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglo-
wa lub piec kaflowy na paliwo stałe – za-
silane węglem kamiennym, brykietem lub 
peletem, zawierającymi co najmniej 85% 
węgla kamiennego, wpisane lub zgłoszo-
ne do Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków.

W danym gospodarstwie domowym 
z wnioskiem może wystąpić wyłącznie 
jedna osoba.

Wnioski można składać w  terminie 
od 17 sierpnia br. do 30 listopada 2022r. 
w  wersji papierowej w  Biurze Obsłu-
gi Interesanta Urzędu Gminy Łęczyce 
lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świad-
czeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 344).

W przypadku złożenia wniosku o wy-
płatę dodatku węglowego za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, 

wniosek ten opatruje się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub uwierzy-
telnia z wykorzystaniem profilu zaufa-
nego.

Dodatek węglowy dla gospodarstwa 
domowego wynosi 3.000 zł.

Wójt Gminy Łęczyce informuje 
o zbiórce odpadów 

 wielkogabarytowych

Zgodnie z wymogami Zakładu Zago-
spodarowania Odpadów „Czysta Błękitna 
Kraina” Sp. z o.o. w Czarnówku informu-
jemy, że nie wszystkie odpady mogą być 
przekazywane podczas tej zbiórki.

Wolno wyrzucać między innymi.:
• fotele,
• krzesła,
• kanapy,
• stoły,
• materace,
• dywany,
• szafki,
• łóżka,
• biurka,
• suszarki do bielizny,
• deski do prasowania,
• zabawki z tworzyw sztucznych du-

żych rozmiarów,
• opony od samochodów osobowych, 

rowerów, taczek, motocykli itp.
 

Wystawiany do odbioru zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny:

• telewizory,
• lodówki,
• pralki,
• radio itp.
Sprzęt elektroniczny i  elektryczny 

musi być kompletny!
Nie wolno wyrzucać np.:
• panele podłogowe,
• drzwi,
• okna,
• gruz,
• ceramika,
• brodzik,
• papa,
• eternit,
• kostka brukowa,
• styropian,
• wata szklana itp.
Odpady budowlane i pochodzące z re-

montu nie będą odbierane!

UWAGA!!!
• odpady odbierane będą bezpośred-

nio sprzed nieruchomości zamieszkałych 

(zbiórka nie dotyczy podmiotów gospo-
darczych),

• zobowiązuje się właścicieli do wy-
stawiania odpadów przed bramę posesji, 
w sposób nieutrudniający ruch pieszych 
i przejazd pojazdów,

• odpady należy wystawić do godz. 
7:00 rano w dniu odbioru,

• uprawnionym podmiotem do zbiór-
ki odpadów gabarytowych jest tylko firma 
EKOLOGISTIK z Luzina.

Poniżej przedstawiamy terminy odbio-
ru odpadów gabarytowych w poszczegól-
nych miejscowościach:

• 15 września 2022r. – Bożepole Wiel-
kie, Bożepole Małe, Chmieleniec,

• 29 września 2022r. – Łęczyce,
• 20 października 2022r. – Kaczkowo, 

Świetlino, Łęczyn, Dąbrowa Brzezieńska, 
Brzeźno Lęborskie, Chrzanowo, Witków, 
Pużyce, Kisewo, Strzelęcino, Świchowo, 
Świchówko, Wysokie,

• 27 października 2022r. – Łówcz, 
Nawcz, Jeżewo, Dzięcielec, Rozłazino, 
Redystowo.

Dodatek węglowy

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych
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Gminna Instytucja Kultury i Biblioteka w Łęczycach z siedzibą w Strze-
bielinie została laureatem programu „WzMOCnij swoje otoczenie”. 

Dzięki programowi grantowemu i środkom pozyskanym dzięki PSE 
już wkrótce na terenie Gminy Łęczyce powstanie Mobilna Sala Zabaw 
Sensorycznych. 

 
Program „WzMOCnij swoje otoczenie” to ogólnopolski program gran-

towy realizowany przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne, skierowany 
do samorządów i ich jednostek – np. przedszkoli, szkół, bibliotek, czy 
ośrodków pomocy społecznej, oraz do organizacji pozarządowych, któ-
re chcą wprowadzać ważne i długotrwałe zmiany w swoim otoczeniu 
w jednym z ośmiu następujących obszarów: aktywność fizyczna, bez-
pieczeństwo, edukacja, ochrona zwierząt, rozwój wspólnej przestrzeni 
publicznej, środowisko naturalne, zdrowie i inne inicjatywy mieszczące 
się w celach programu. 

 
Więcej informacji o działalności organizatora programu dostępnych 

jest na stronie https://raport.pse.pl/ i www.wzmocnijotoczenie.pl

Mieszkańcy Strzebielina mogą korzy-
stać z doposażonego placu zabaw. 

Celem projektu jest stworzenie najmłod-
szym mieszkańcom bezpiecznego i atrak-
cyjnego miejsca do zabaw na wolnym 
powietrzu, poprzez zakup i montaż certy-
fikowanych urządzeń do zabaw dla dzieci. 
Projekt zrealizowano w ramach programu 
„WzMOCnij swoje otoczenie” zorganizo-
wanego przez Polskie Sieci Elektroener-
getyczne.

Projekt zakładał doposażenie istnie-
jącego placu zabaw, który jest bogaty 
w obszar, ale ubogi w sprzęt. Miejsce to 
przyczyni się do budowania relacji i więzi 
między rówieśnikami. Będzie integrować 
dzieci poprzez wspólne zabawy. Wpłynie 
na przyjemne, pozytywne i bezpieczne 
spędzanie wolnego czasu.

Program „WzMOCnij swoje oto-
czenie” to ogólnopolski program gran-
towy realizowany przez Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne, skierowany do sa-
morządów i ich jednostek – np. przed-
szkoli, szkół, bibliotek, czy ośrodków 
pomocy społecznej, oraz do organizacji 
pozarządowych, które chcą wprowadzać 
ważne i długotrwałe zmiany w swoim 
otoczeniu w jednym z ośmiu następu-
jących obszarów: aktywność fizyczna, 

bezpieczeństwo, edukacja, ochrona zwie-
rząt, rozwój wspólnej przestrzeni publicz-
nej, środowisko naturalne, zdrowie i inne 
inicjatywy mieszczące się w celach pro-
gramu. Dodatkowe informacje o  pro-
gramie można znaleźć na stronie https://
raport.pse.pl/pl/ oraz www.wzmocnijo-
toczenie.pl.

W Gminie Łęczyce powstanie Mobilna Sala 
Zabaw Sensorycznych dzięki PSE i programowi 
„WzMOCnij swoje otoczenie”

Nowy plac zabaw w miejscowości Strzebielino!
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Najnowszy ranking programu „Czyste 
Powietrze” – na czele pomorskie gminy

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Godętowo - Wielistowo

BYĆ LUBIANYM

Najnowsze podsumowanie realiza-
cji programu „Czyste Powietrze” 

w gminach obejmuje pierwszy kwartał 
2022 roku. Nasza gmina znalazła się na 
37 miejscu w Polsce, jeżeli chodzi o liczbę 
złożonych wniosków o przyznanie pomo-
cy (17 miejsce w województwie pomor-
skim, 1 miejsce w powiecie wejherowski). 
Ponadto w rankingu dla gmin w okresie 
od 1.04.2021 roku do 31.03.2022 roku na-
sza gmina zajęła 365 miejsce, co nadaje 
nam jednej z najbardziej aktywnych gmin 
w Polsce. W związku z powyższym Gmi-
na Łęczyce została nagrodzona bonusem 
w wysokości 25.600 zł. 

Ranking gmin utworzony został na 
podstawie dostarczonych przez woje-
wódzkie fundusze ochrony środowiska 
i  gospodarki wodnej danych o  liczbie 
wniosków do programu „Czyste Powie-
trze” złożonych przez właścicieli budyn-
ków jednorodzinnych w poszczególnych 
gminach. Ranking powstał na bazie liczby 
wniosków przyjętych w danym kwarta-
le. O pozycji gminy w rankingu decydu-
je wskaźnik, którego wartość wyznacza 
liczba wniosków złożonych z terenu danej 

gminy na 1000 budynków jednorodzin-
nych.

Liczba złożonych wniosków w progra-
mie „Czyste Powietrze” jest ściśle zwią-
zana z  aktywnością samorządów oraz 
mieszkańców. Niezmiernie również cie-
szy fakt, iż dynamicznie rośnie świado-
mość tego, że troska o czyste powietrze 
jest powinnością każdego z nas.

W dniu 12.08.2022 r. została podpisana umowa z Przedsię-
biorstwem Inżynieryjnym Drewa-Hydroinstal Sp. z o.o. 

na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci wodociągo-
wej i kanalizacyjnej Godętowo - Wielistowo”. Koszt całkowi-
ty zadania wynosi 4.174.462,56 zł. Gmina Łęczyce pozyskała 
środki w wysokości 2.565.000,00 zł z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Program ma 
na celu zwiększenie skali inwestycji publicznych przez bez-
zwrotne dofinansowanie inwestycji realizowanych przez JST. 

Program realizowany jest poprzez promesy inwestycyjne udzie-
lane przez BGK.

Zanim powierzy się danej osobie jakieś odpowiedzialne 
stanowisko, analizuje się ją pod dwoma względami – kompe-
tencji zawodowych, wynikających z wykształcenia i doświad-
czenia oraz osobowości, czyli umiejętności współżycia z ludźmi. 
W dziewięciu przypadkach na dziesięć najpierw zwraca się 
uwagę na osobowość, na to, czy jest lubiany. Temu czynnikowi 
nadaje się na ogół nie mniejsze znaczenie niż wiedzy fachowej. 
Dziś wybiera się takiego człowieka, który wyróżnia się spośród 
innych osobowością.

                                                                               M. Kaliński
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Emerytura

Psychologowie uważają, że zarówno zwiotczała postawa 
i ociężały chód świadczą o złym stosunku do siebie, do swo-

jej pracy i do otoczenia. Twierdzą, że można to zmienić przez 
zmianę postawy ciała i zwiększenie tempa ruchów. Jeśli będzie-
my o tym pamiętać, przekonamy się, że kondycja fizyczna jest 
konsekwencją kondycji psychicznej. Ludzie załamani powłóczą 
nogami, potykają się, poruszają się trwożliwie. Nie mają do sie-
bie zaufania. Istnieje też inna grupa ludzi. Chodzą szybciej niż 
inni, niemal biegają. Ich chód sygnalizuje otoczeniu: ,,Mam coś 
ważnego do załatwienia. Na pewno uda mi się to, co zamierzam 
zrobić’’. Poruszajmy się w tempie o dwadzieścia pięć procent 
szybszym i spróbujmy wzmocnić tym wiarę w siebie, a od razu 
poczujemy, jak wzbiera w nas wiara we własne siły.

M. Kaliński

Emerytura jest celem i nie powinna być traktowana jako ko-
niec drogi. Z tego tytułu winna być traktowana jako jeden 

z ważnych okresów życia: więc trzeba się do niej przygotować na 
bezczynność, czas wolny i darowanie swych usług. Najważniej-
sze jest to, aby pozostać aktywnym. Ludzie mogą zmieniać swe 
życie, zmieniając swój sposób myślenia. Podstawową sprawą jest 
umiejętność właściwego wykorzystania doświadczenia zgroma-
dzonego przez całe życie. To właśnie  doświadczenie powinno 
stanowić podstawę i fundament, aby iść naprzód. Emerytura 
jest synonimem wolności oraz okazją do radości i wesołości. 
Przejście na emeryturę jest okresem, w którym można zreali-
zować to, czego nie można było przedtem – tzn. mieć czas wol-
ny, brać udział w rozrywkach kulturalnych oraz ofiarować swe 
usługi. Nie ulega wątpliwości, że te rzeczy są ważne zarówno 
na jakość własnego życia jak i ze względu na bezinteresowną 
służbę dla dobra najbardziej potrzebującym.

M. Kaliński

Starajmy się wyglądać jak ktoś znaczący, a będziemy myśleli 
w ten sposób. Starajmy się również, by nasz wygląd zwiększał 

pewność siebie. Pamiętajmy, że nasz wygląd świadczy o nas. Za-
dbajmy, by mówił ,,Oto człowiek odnoszący sukcesy’’. Miejmy 
przeświadczenie, że nasza praca jest ważna. Wtedy nasz umysł 
wyśle sygnały, które wskażą nam, jak można ją wykonać lepiej. 
Jeśli uznamy wagę swojej pracy, nasi koledzy, którzy razem pra-
cują zrobią to samo.

M. Kaliński

CHODŹMY  SZYBCIEJ

DBAJMY  O  SWÓJ  
WYGLĄD
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Nawet najlepsze czyny spełniane w złej intencji, by pokazać  
swoją wyższość, tracą swoją szlachetność. Intencja jest ser-

cem czynu. Najlepszą intencją, która ożywia czyny jest miłość. 
Ona nadaje jej najwyższą wartość. Warto się o taką intencję 
starać, a wystrzegać się motywów podłych, bo one radzą takie 
same czyny.

M. Kaliński

Nierzadko tak się dzieje, że inni nas krytykują, ganią i atakują 
na wszelkie możliwe sposoby. Jeśli nie jesteśmy przygotowa-

ni na taką sytuację, może ona podkopać naszą wiarę w nas i dać 
nam wrażenie porażki. Potrzebna nam broń do walki z ludźmi, 
którzy działają bezwzględnie i starają się zastraszyć innych. Tą 
bronią jest zrozumienie. Gdy ktoś wypowie nam wojnę, opa-
nujmy się. W tego rodzaju sytuacjach zwycięża ten, kto pozwoli 
wyładować się drugiemu i szybko o całej sprawie zapomni.

M. Kaliński

INTENCJA  DUCHA
OKAZUJMY  
ZROZUMIENIE

Gminna Instytucja Kultury i Biblioteka w Łęczycach serdecz-
nie zaprasza do wspólnego udziału w tegorocznym Naro-

dowym Czytaniu. 
Już 5 września spotykamy się, by wspólnie z zaproszonymi 

gośćmi, przeczytać fragmenty „Ballad i romansów” Adama 
Mickiewicza.

Osoby zainteresowane aktywnym udziałem w wydarzeniu 
mogą zgłaszać się do organizatora do dnia 31 sierpnia 2022 r.:

- telefonicznie: 533-531-366
- e-mail: kontakt@gik-leczyce.pl
- osobiście: w GBP w Łęczycach oraz w filiach w Bożympolu
Wielkim, Brzeźnie Lęborskim, Rozłazinie i Strzebielinie

Serdecznie zapraszamy!

NARODOWE  
CZYTANIE 2022 
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24 czerwca 2022r. podobnie jak w ca-
łej Polsce w ZKiW w Rozłazinie 

zabrzmiał ostatni dzwonek. Z tej okazji 
odbyła się w naszej szkole uroczystość, 
którą zaszczycili: Zastępca Wójta - p. Bo-
żena Pruchniewska, dyrektor Gminnej 
Instytucji Kultury i Biblioteki p. Hanna 
Mancewicz, radni p. Wioletta Piankow-
ska oraz p. Krzysztof Licau. Nie zabrakło 
rodziców z przewodniczącą Rady Rodzi-
ców p. Darią Leyk-Klein. Szczególnego 
wymiaru nabrał ten dzień dla tegorocz-
nych absolwentów Zespołu Kształcenia 
i Wychowania w Rozłazinie, dla których 
był zwieńczeniem ośmioletnich wysiłków 
w zdobywaniu podstaw edukacji, umie-
jętności budowania relacji. Szczególnie to 
ostatnie nie było łatwe z powodu dwóch 
lat ograniczeń pandemicznych dotykają-
cych młodzież szkolną.

 Uroczystości rozpoczął taniec ós-
moklasistów - tradycyjny polonez. Ucz-
niowie w pełnym skupieniu, niewątpliwie 
lekko stremowani, ruszyli w takt znanej 
wszystkim muzyki. Ogromne brawa po-
zwalają przypuszczać, że ta część uro-
czystości zrobiła na zebranych bardzo 
pozytywne wrażenie.

W dalszej części spotkania uhonorowa-
ni zostali Ci, którzy szczególnie wyróżnili 
się osiąganymi wynikami. 

Zostały przyznane honorowe tytuły 
szkoły, tj. Przyjaciel szkoły - p. Hannie 
Mancewicz, Uczeń Roku w kategorii klas 
I-III: uczennica kl. IIIa - Weronika Kozy-
ra, Uczeń Roku w kategorii klas IV-VIII: 
Paulina Kupska, kl. VIIIa, która otrzyma-
ła również z rąk Pani Wójt tytuł i nagrodę 
Absolwenta Roku. Świadectwa z wyróż-
nieniem oraz świadectwa ukończenia 

szkoły zostały wręczone na forum spo-
łeczności szkolnej. Absolwenci odebrali 
je z rąk Pana Dyrektora.

 Jednym z  najważniejszym punk-
tów uroczystości było podziękowanie 
dla Pana Dyrektora z okazji jego jubi-
leuszu 25 lecia zarządzania Zespołem 
Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie 
zwłaszcza, że dobiegła jednocześnie koń-
ca kolejna kadencja Pana Dyrektora na 
tym stanowisku. Był to pretekst do zło-
żenia na jego ręce szczególnych podzię-
kowań.  

 Pan Tadeusz Spierewka był pierw-
szym obejmującym stanowisko dyrekto-
ra powstałego 1 września 1997 r. Zespołu 
Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie. 
Pełniąc funkcję dyrektora przyczynił 
się do rozwoju bazy materialnej i  loka-
lowej szkoły i przedszkola oraz efektów 
kształcenia i wychowania ogromnej rze-
szy dzieci i młodzieży. Wśród wielu jego 
osiągnięć i  dokonań szczególną uwa-
gę należy zwrócić na urzeczywistnienie 
wieloletnich marzeń całej społeczności 
szkolnej i  środowiska lokalnego o po-
wstaniu nowoczesnego obiektu szkol-
nego. Nowy budynek mieszczący szkołę 
i przedszkole został oddany do użytku 
podczas drugiej kadencji Dyrektora 
w  2005 r. Niewątpliwie na szczególną 
uwagę zasługuje fakt aktywnej działalno-
ści i przewodniczenia powstałej w 1999 r. 
Fundacji Edukacyjnej. Praca Dyrek-
tora na rzecz Fundacji Edukacyjnej 

Zakończenie roku szkolnego i jubileusz 25-lecia 
dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania  
w Rozłazinie
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Zakończenie rundy wiosennej sezo-
nu 2021/2022 dla KS Sokół Bożepole 

Wielkie było bardzo emocjonujące. Fan-
tastyczna postawa naszych zawodników 
w serii 14 meczów bez porażki !!! w run-
dzie wiosennej oraz ostatni mecz remiso-
wy z LZS Bojano zapewniły nam awans 
do V ligi.

Nasza drużyna seniorów w zakończo-
nych rozgrywkach strzeliła 63 bramki.

Po ostatnim meczu w  rozgrywkach 
ligowych 2021/2022, niezwłocznie przy-
stąpiliśmy także do prac modernizacyj-
nych obiektu sportowego. 

Z zaplanowanych robót wykonaliśmy:
 - Rozbudowę trybuny o kolejny rząd 

krzesełek
 - Sektor dla kibiców gości z miejsca-

mi siedzącymi 
 - Modernizacje zaplecza szatniowego 

wraz z nowym wyposażeniem 
 - Chodnik z wydzieloną strefą, który 

prowadzi z szatni na płytę boiska

 - Konserwację bram i bramek
 - Remont toalet 
 - Powiększenie ławek rezerwowych 
Wszystkie roboty zostały wykonane 

przez naszych partnerów. Bardzo dzię-
kujemy: 

 - Trybuny dla gości - Gros-Mark Piotr 
Gradzewicz

 - Elewacje szatni oraz montaż wypo-
sażenia - Art-Bud Artur Pikron

 - Dostarczenie wyposażenia - Stolarni 
Adam Siwa i Maciej Gabrychowicz

 - Pozostałe roboty wykonała firma Re-
wers i Prefabet

 Naszemu gospodarzowi Panu Andrze-
jowi Bulczakowi za pomoc w pracach 

pozwoliła gromadzić środki finansowe 
na rozwój placówek oraz wzbogacanie 
kapitału kulturowego dzieci i młodzie-
ży. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu 
i  poświęceniu się działalności Funda-
cji Organ Prowadzący mógł liczyć na 
finansowe wsparcie, a  szkoła i  przed-
szkole wzbogacana była o nowoczesne 
pomoce dydaktyczne, sprzęty multime-
dialne. Dzieci dzięki Fundacji Eduka-
cyjnej mogły korzystać z wypoczynku 
letniego w Polsce oraz poza jej granica-
mi. To dzięki pracy na rzecz Fundacji 
i wsparciu Organu Prowadzącego o zgro-
madzone na jej koncie środki Pan Dy-
rektor mógł spełnić swoje zamierzenia 

o  rozbudowaniu obiektu placówki 
o nowoczesną salę gimnastyczną, któ-
ra została oddana do użytku w 2014 r. 
Obecnie, również z inicjatywy Pana Dy-
rektora Tadeusza Spierewki Fundacja 
Edukacyjna zamierza wesprzeć plano-
waną budowę boiska szkolnego. 

 Jego dokonania zauważono w Or-
ganie Prowadzącym - reprezentująca go, 
podczas uroczystości zakończenia roku 
szkolnego, Pani Wójt Bożena Pruchniew-
ska wręczyła Panu Dyrektorowi oprócz 
wyrazów najwyższego uznania kwiaty 
oraz nagrodę specjalną. Do podzięko-
wań w imieniu społeczności lokalnej do-
łączył również Radny okręgu Rozłazino 

p. Krzysztof Licau. Grono pedagogiczne 
i pracownicy obsługi i administracji zaak-
centowali, że Dyrektor nauczył całe poko-
lenia młodych adeptów zawodu na czym 
polega ta trudna i piękna praca. Dokładał 
wszelkich starań, by przychodzili do pra-
cy z przyjemnością, budując przyjazną, 
pełną życzliwości atmosferę. Zachowywał 
równowagę między budzącym najgłęb-
szy szacunek profesjonalizmem, a zwykłą 
ludzką troską o każdego. W podziękowa-
niach ze strony rodziców oraz uczniów 
wybrzmiało przede wszystkim uznanie 
za dbałość o każde zadanie szkoły- naukę, 
wychowanie i opiekę pozwalające ufać, że 
współtworzą z dyrektorem dobrych oby-
wateli, uczciwych ludzi, świadome i wy-
kształcone społeczeństwo.

 Dowodem na słuszność podej-
mowanych przez Dyrektora kroków są 
całe pokolenia mieszkańców Rozłazi-
na, Nawcza, Łówcza, Borówki, Jeżewa, 
Redystowa, Karczemki dla których był 
on wychowawcą, nauczycielem, dyrek-
torem. Jego postawa to niejednokrotnie 
wyznacznik postaw obywatelskich, ludz-
kich i etycznych.

Małgorzata Korszla
Joanna Łukasiewicz

fot. Magdalena Nowak

SOKÓŁ BOŻEPOLE AWANSUJE DO V LIGI
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Dnia 16 lipca br. na sali w  Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w  Łęczy-

cach odbyły się kolejne z serii Ligi Sołe-
ckiej Gminy Łęczyce zawody sportowe. 
Zawody pierwotnie zaplanowane były do 
rozegrania na świeżym powietrzu w miej-
scowości Świetlino, niestety warunki po-
godowe spowodowały, że zawody trzeba 
było przenieść do zabudowanej sali spor-
towej. Po raz drugi w tym roku zawodni-
cy mierzyli się na boisku do siatkówki. Po 
raz drugi w tym roku w tej konkurencji 
okazali się również mieszkańcy sołectwa 
Strzebielino Wieś. Zwycięstwo nie było 
jednak łatwe. Solidnie w turnieju zapre-
zentowali się zawodnicy z Świetlina i Łę-
czyc, którzy zajęli kolejno drugie i trzecie 
miejsce. W turnieju udział wzięło 9 ze-
społów, które podzielone zostały na dwie 
grupy. Każda z nich wyłoniła półfinali-
stów turnieju, wśród których naturalnie 

znaleźli się uczestnicy meczu o trzecie 
miejsce i rozgrywanego na koniec tur-
nieju wielkiego finału, któremu towarzy-
szyli kibice, oprawa muzyczna i zajęcia 

sportowa zdrowa rywalizacja. Dziękuje-
my wszystkim obecnym !

W dniach od 18 lipca do 23 lipca grupa 
16 zawodników ze starszej grupy junio-
rów wzięła udział w I obozie sportowym 
w Mrągowo Aktiv. W ciągu 6 bardzo in-
tensywnych dni nasi mali piłkarze dużo 
czasu poświęcili na doskonalenie techniki 
gry w piłkę nożną oraz poprawę ogólnej 

sprawności fizycznej. Poranny rozruch, 
codzienne jednostki treningowe, sparingi 
z drużynami z całej Polski, a także udział 
w  Wakacyjnym Turnieju Piłkarskim 
gdzie nasi juniorzy zagrali ze Sportową 
Czwórką Radom, Mazowszem Grójec, 
Akademią Piłkarską FCB, GTS Pruszcz 

Gdański, Gryf Policzna, Nasz Dom Ra-
cice, czy litewskim FK Granitas Wilno 
to główne założenia obozu. Juniorzy byli 
także świadkami meczu towarzyskiego 
ukraińskiego klubu pierwszoligowego Po-
lissia Żytomierz z Legionovią Legionowo. 
Ale nie tylko samym sportem człowiek 

SOŁECTWO STRZEBIELINO WIEŚ ZWYCIĘZCĄ 
TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ

I obóz sportowy Sokół Bożepole Wielkie

remontowych. 
Koszt wszystkich wykonanych robot 

oraz zakupionych materiałów wyniósł  
78 000 zł.

Z tego miejsca pragniemy podzięko-
wać naszym stałym partnerom i sposo-
rom: Urząd Gminy Łęczyce na czele z p. 
Wójtem Piotrem Wittbrodtem, MIKI 
Transport, PPU Gros Mark, PRS RE-
WERS, PREFABET s.c., Stolarnia Adam 
Siwa. Dzięki Waszemu wsparciu finanso-
wemu i materialnemu  mamy wspaniały 
obiekt sportowy, który przykuwa uwagę 
i uznanie odwiedzających Bożepole Wiel-
kie, nasi zawodnicy seniorzy i juniorzy 

prezentują się w nowych strojach spor-
towych oraz możemy realizować naszą 
pasję grę w piłkę nożną. 

Już teraz przedstawiamy harmono-
gram rozgrywek w  rundzie jesiennej 
sezonu 2022/2023, które rozegramy na 
naszym obiekcie i zapraszamy do kibi-
cowania naszej drużynie.

10-09-2022 godz. 15.00 – GKS SIERA-
KOWICE;

24-09-2022 godz. 15.00 – JAGUAR II 
GDAŃSK;

08-10-2022 godz. 14.00 – GTS 
PRUSZCZ GDAŃSKI;

22-10-2022 godz. 14.00 – BAŁTYK II 
GDYNIA;

05-11-2022 godz. 13.00 – GTS MO-
KRY BÓR;

19-11-2022 godz. 13.00 – ZENIT ŁĘ-
CZYCE;

Zapraszamy do śledzenia nas na profilu 
FB https://www.facebook.com/KSSokol-
BozepoleWielkie na którym prezentuje-
my nasze aktualności i bieżące informacje 
z życia KS Sokół. 

Wieści ze strzebielina
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żyje… dodatkowe atrakcje rekreacyjne 
jakie czekały na małych piłkarzy to m. 
in. kąpiele w Aquaparku, kąpiele w jezio-
rze, spacery po Mrągowie, rejs statkiem 
po Jeziorze Czos, bowling oraz słoneczna 
pogoda i smaczne posiłki były gwaran-
cją sukcesu! Czujemy niedosyt i już teraz 
podjęliśmy pierwsze kroki do organizacji 
obozu w przyszłym roku. 

Zarząd Klubu dziękuje wszystkim, 
dzięki którym nasi juniorzy mogli 
uczestniczyć po raz pierwszy w sporto-
wym obozie: Wójtowi Gminy Łęczyce 

p. Piotrowi Wittbrodtowi, Z-cy Wójta p. 
Bożenie Pruchniewskiej, Radnym Rady 
Gminy Łęczyce oraz pracownikom me-
rytorycznym Urzędu Gminy za otrzyma-
ne wsparcie finansowe w ramach dotacji 
otrzymanej dla organizacji pozarządo-
wych. Panu Bogdanowi Balcerakowi za 
użyczenie autobusu oraz naszemu kie-
rowcy p. Sławomirowi Ropeli za bez-
pieczne dowiezienie nas do celu. Wielkie 
podziękowania należą się także naszym 
stałym partnerom: firmie PRS Rewers s.j. 
Miki Transport, Gros-Mark oraz Prefa-
bet s.c., dzięki którym nasi zawodnicy 

mogli prezentować się w nowych stro-
jach sportowych oraz dresach. Szcze-
gólne słowa podziękowań kierujemy 
do rodziców, którzy zaufali nam oraz 
wsparli nas w czasie organizacji obozu. 
Przede wszystkim obóz nie odbyłby się 
bez naszych wspaniałych trenerów Pawła 
i Przemka, którzy wykazali się nie tylko 
umiejętnościami sportowymi, ale i wy-
chowawczymi i organizacyjnymi. Dzię-
kujemy również p. Agnieszce za opiekę, 
pomoc i dbanie o bezpieczeństwo na-
szych małych piłkarzy.

W środę 15 czerwca br. o godz. 14.00 
w przedszkolu przy Zespole Szkol-

no-Przedszkolnym w Strzebielinie Osied-
lu, na terenie placu zabaw miało miejsce 
bardzo ważne wydarzenie z okazji Dnia 
Rodziny. Przedszkolaki ze wszystkich 
grup przedszkolnych przygotowały wspa-
niałe występy dla Mamy i Taty. Dzieci 
prezentowały piosenki, tańce oraz wier-
sze wyrażając w ten sposób miłość do 
swoich rodziców. Wzruszenie malujące 
się na twarzach rodziców oraz gromkie 
brawa były  największym wyróżnieniem 
dla małych artystów.

Nie zabrakło również poczęstunku. 
Można było skosztować pysznych ciast, 
babeczek i  drożdżówek upieczonych 
przez rodziców. Mamy na miejscu pie-
kły wyśmienite gofry, a ojcowie zajęli się 
kiełbaskami z grilla. Wielką atrakcją oka-
zały się dmuchane zjeżdżalnie, które cie-
szyły się dużym zainteresowaniem wśród 
dzieci.

Całości dopełniła piękna pogoda, ser-
deczna atmosfera oraz wspaniała zabawa. 
Bardzo dziękujemy wszystkim Rodzicom, 
którzy poprzez swoją obecność oraz zaan-
gażowanie przyczynili się do zorganizo-
wania i uatrakcyjnienia tej uroczystości. 

Ewa Wojciechowska
ZS-P Strzebielino-Osiedle

DZIEŃ RODZINNY
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Wieści ze strzebielina

Od rana towarzyszył nam piękny zapach, letniego słoneczne-
go dnia ale…. najbardziej odurzał nas zapach WAKACJI, 

i to do tego stopnia że prawie wszyscy unosiliśmy się nad zie-
mią. Uczniowie klas I-IV w odświętnych strojach, karnie o 8.00 
rano, razem z dzwonkiem stawili się na akademii kończącej rok 
szkolny 2021/2022. Zgodnie z Ceremoniałem przewodnicząca 
Samorządu Uczniowskiego, wydała komendę do odśpiewania 
Hymnu Narodowego, złożyła raport i oddała głos Dyrektorowi. 
Pan dyrektor Adam Młyński podziękował nauczycielom i ro-
dzicom za wielkie zaangażowanie i społeczną pracę na rzecz 
szkoły; dzieciom zaś życzył bezpiecznych i spokojnych wakacji. 
Po części oficjalnej dziewczynki z klasy zerowej zaprezentowały 
taniec z kwiatami, a uczniowie z klasy II a program artystyczny, 
podczas którego deklamowali wiersze i śpiewali piosenki o te-
matyce wakacyjnej. Gdy wybrzmiał ostatni ton dzwonka którym 
Pan dyrektor symbolicznie zakończył Rok Szkolny 2021/2022 
uczniowie udali się do klas, gdzie z rąk wychowawców otrzy-
mali świadectwa (będące odzwierciedleniem ich całorocznej 

pracy), nagrody, dyplomy i inne upominki. Po uściskach i za-
pewnieniach, że będą pamiętać aby wakacje spędzić w sposób 
bezpieczny z wakacyjnym uśmiechem na ustach udali się wraz 
z rodzicami i wychowawcami do kościoła. 

Mszę Świętą celebrował znany nam z korytarzy szkolnych ks. 
Grzegorz, nie zabrakło oczywiście słów skierowanych do ucz-
niów ich rodziców i nauczycieli przez ks. Proboszcza. Po Mszy 
św. uczniowie klas V-VIII, pracownicy szkoły oraz rodzice ze-
brali się w sali gimnastycznej, gdzie o godzinie 10.00 rozpoczęła 
się uroczystość zakończenia roku szkolnego. Po czynnościach 
wykonanych zgodnie z Ceremoniałem byliśmy świadkami Ślu-
bowania które złożyli nasi absolwenci na sztandar szkoły oraz 
przekazania sztandaru młodszym uczniom. Po tych pełnych 
wzniosłości chwilach nadszedł moment gdy Pan Adam Młyń-
ski-Dyrektor Szkoły ogłosił, że Najlepszym Absolwentem Roku 
została Nicola Schiplak uczennica klasy VIII c, natomiast na ty-
tuł Prymusa Szkoły zapracowała Zuzanna Domarus z klasy VI 
b. Gdy wybrzmiał ostatni akord Hymnu Szkoły, wyprowadzono 
sztandar i nastąpiła część artystyczna w wykonaniu kabaretu 
„Mario-Team” wspieranego przez innych uczniów klasy VIII c. 
Absolwentów w imieniu całej społeczności Zespołu Szkolno-
-Przedszkolnego w Strzebielinie Osiedlu pożegnała (w pięknych 
słowach) Maja Os-uczennica klasy VII b oraz (w równie pięk-
nej piosence) dziewczęta klas siódmych przygotowane przez 
p. Beatę Marcinkiewicz-Godlewską. Uczniowie, dla których 
ostatni raz zadzwonił dzwonek w tej szkole, niektórzy z radoś-
cią, inni ze wzruszeniem, a nawet z łezką w oku podziękowali 
nauczycielom, pracownikom szkoły za te wszystkie lata spę-
dzone w jej murach. Świadectwo, uścisk dłoni Dyrektora, pa-
miątkowe zdjęcie, dzwonek….

ZS-P Strzebielino-Osiedle
Alicja Hilla, Mariola Chodubska

Dnia 24 czerwca 2022 uroczyście pożegnaliśmy 
rok szkolny 2021/2022
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